
ZARZĄDZENIE NR IX/11/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr IX/177/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 grudnia 2024r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024r. 
poz.1465 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2024r. poz.1530 ze zm.) oraz §18 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr IX/82/24 z dnia 12 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2025 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr X/100/25 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 16 stycznia 2025r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie wydatków na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr IX/10/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 16 stycznia 2025r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr IX/10/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 16 stycznia 2025r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 3 - 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 32A1ED16-115B-471E-9FF8-F51AE47839F4. Przyjęty Strona 1 z 7



Załącznik nr 1 do ZB IX/11/2025 z dnia 16.01.2025r. Plan wydatków UM na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 083 127,12 8 182 144,00 2 367 501,00 0,00 2 367 501,00 5 814 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 983,12 1 900 983,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 287 173,00 287 173,00 0,00 0,00 0,00 287 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 370 300,12 8 469 317,00 2 367 501,00 0,00 2 367 501,00 6 101 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 983,12 1 900 983,12 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 5 690 468,00 5 690 468,00 0,00 0,00 0,00 5 690 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 287 173,00 287 173,00 0,00 0,00 0,00 287 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 977 641,00 5 977 641,00 0,00 0,00 0,00 5 977 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 460 776,86 5 264 874,86 2 311 980,00 6 000,00 2 305 980,00 1 760 200,00 272 212,00 920 482,86 0,00 0,00 17 195 902,00 17 195 902,00 2 053 798,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 610 776,86 5 414 874,86 2 461 980,00 6 000,00 2 455 980,00 1 760 200,00 272 212,00 920 482,86 0,00 0,00 17 195 902,00 17 195 902,00 2 053 798,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 732 659,90 253 772,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 772,90 0,00 0,00 478 887,00 478 887,00 478 887,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 786 659,90 307 772,90 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 253 772,90 0,00 0,00 478 887,00 478 887,00 478 887,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 436 653,96 2 580 603,96 722 000,00 0,00 722 000,00 1 300 000,00 0,00 558 603,96 0,00 0,00 856 050,00 856 050,00 104 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 532 653,96 2 676 603,96 818 000,00 0,00 818 000,00 1 300 000,00 0,00 558 603,96 0,00 0,00 856 050,00 856 050,00 104 800,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 21 421 972,84 16 458 972,84 13 986 351,84 896 300,00 13 090 051,84 2 396 119,00 0,00 76 502,00 0,00 0,00 4 963 000,00 4 963 000,00 608 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -437 173,00 -437 173,00 -437 173,00 0,00 -437 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 984 799,84 16 021 799,84 13 549 178,84 896 300,00 12 652 878,84 2 396 119,00 0,00 76 502,00 0,00 0,00 4 963 000,00 4 963 000,00 608 000,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 3 530 711,00 3 335 711,00 3 335 711,00 0,00 3 335 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -437 173,00 -437 173,00 -437 173,00 0,00 -437 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 093 538,00 2 898 538,00 2 898 538,00 0,00 2 898 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 90 486 249,33 61 073 422,81 37 106 148,96 14 281 088,00 22 825 060,96 15 252 630,00 6 702 658,99 1 011 984,86 0,00 1 000 000,00 29 412 826,52 29 412 826,52 3 102 435,00 0,00 0,00

zmniejszenie -437 173,00 -437 173,00 -437 173,00 0,00 -437 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 437 173,00 437 173,00 150 000,00 0,00 150 000,00 287 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 486 249,33 61 073 422,81 36 818 975,96 14 281 088,00 22 537 887,96 15 539 803,00 6 702 658,99 1 011 984,86 0,00 1 000 000,00 29 412 826,52 29 412 826,52 3 102 435,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 32A1ED16-115B-471E-9FF8-F51AE47839F4. Przyjęty Strona 2 z 7



Załącznik nr 2 do ZB IX/11/2025 z dnia 16.01.2025r.

Plan dochodów na 2025 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 395 093,00 5 039,42 1 400 132,42

85231 Pomoc dla cudzoziemców 12 000,00 5 039,42 17 039,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 039,42 5 039,42

Urząd Miejski Orzesze 0,00 5 039,42 5 039,42

Razem: 161 015 870,69 5 039,42 161 020 910,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 32A1ED16-115B-471E-9FF8-F51AE47839F4. Przyjęty Strona 3 z 7



Załącznik nr 3 do ZB IX/11/2025 z dnia 16.01.2025r. Plan wydatków UM na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 610 776,86 5 414 874,86 2 461 980,00 6 000,00 2 455 980,00 1 760 200,00 272 212,00 920 482,86 0,00 0,00 17 195 902,00 17 195 902,00 2 053 798,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 755,80 -7 755,80 -7 755,80 0,00 -7 755,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 603 021,06 5 407 119,06 2 454 224,20 6 000,00 2 448 224,20 1 760 200,00 272 212,00 920 482,86 0,00 0,00 17 195 902,00 17 195 902,00 2 053 798,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 511 000,00 331 000,00 306 000,00 6 000,00 300 000,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 755,80 -7 755,80 -7 755,80 0,00 -7 755,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503 244,20 323 244,20 298 244,20 6 000,00 292 244,20 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 84 100,00 84 100,00 42 600,00 0,00 42 600,00 20 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 039,42 5 039,42 39,42 39,42 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 139,42 89 139,42 42 639,42 39,42 42 600,00 20 000,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 039,42 5 039,42 39,42 39,42 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 039,42 17 039,42 12 039,42 39,42 12 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 822 100,20 710 097,00 10 000,00 0,00 10 000,00 700 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 003,20 112 003,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 822 100,20 710 097,00 10 000,00 600,00 9 400,00 700 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 003,20 112 003,20 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 10 000,00 600,00 9 400,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 90 486 249,33 61 073 422,81 36 818 975,96 14 281 088,00 22 537 887,96 15 539 803,00 6 702 658,99 1 011 984,86 0,00 1 000 000,00 29 412 826,52 29 412 826,52 3 102 435,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 355,80 -8 355,80 -8 355,80 0,00 -8 355,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 639,42 5 639,42 639,42 639,42 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 483 532,95 61 070 706,43 36 811 259,58 14 281 727,42 22 529 532,16 15 539 803,00 6 707 658,99 1 011 984,86 0,00 1 000 000,00 29 412 826,52 29 412 826,52 3 102 435,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 32A1ED16-115B-471E-9FF8-F51AE47839F4. Przyjęty Strona 4 z 7



Załącznik nr 4 do ZB IX/11/2025 z dnia 16.01.2025r. Plan wydatków MOPS na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 57 192,00 57 192,00 57 192,00 43 456,00 13 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 704,00 -19 704,00 -19 704,00 -19 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 704,00 19 704,00 19 704,00 0,00 19 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 192,00 57 192,00 57 192,00 23 752,00 33 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 53 753,00 53 753,00 53 753,00 41 206,00 12 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 704,00 -19 704,00 -19 704,00 -19 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 704,00 19 704,00 19 704,00 0,00 19 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 753,00 53 753,00 53 753,00 21 502,00 32 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 261 106,00 6 261 106,00 5 079 748,00 2 080 808,00 2 998 940,00 0,00 1 181 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 704,00 -19 704,00 -19 704,00 -19 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 704,00 19 704,00 19 704,00 0,00 19 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 261 106,00 6 261 106,00 5 079 748,00 2 061 104,00 3 018 644,00 0,00 1 181 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 32A1ED16-115B-471E-9FF8-F51AE47839F4. Przyjęty Strona 5 z 7



Załącznik nr 5 do ZB IX/11/2025 z dnia 16.01.2025r. Plan wydatków SP3 na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 139 399,00 5 139 399,00 5 135 099,00 4 402 899,00 732 200,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 255,80 5 255,80 5 255,80 0,00 5 255,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 144 654,80 5 144 654,80 5 140 354,80 4 402 899,00 737 455,80 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 765 359,00 3 765 359,00 3 761 059,00 3 275 559,00 485 500,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 255,80 5 255,80 5 255,80 0,00 5 255,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 770 614,80 3 770 614,80 3 766 314,80 3 275 559,00 490 755,80 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 139 399,00 5 139 399,00 5 135 099,00 4 402 899,00 732 200,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 255,80 5 255,80 5 255,80 0,00 5 255,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 144 654,80 5 144 654,80 5 140 354,80 4 402 899,00 737 455,80 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 32A1ED16-115B-471E-9FF8-F51AE47839F4. Przyjęty Strona 6 z 7



Załącznik nr 6 do ZB IX/11/2025 z dnia 16.01.2025r. Plan wydatków SP10 na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 857 682,81 4 857 682,81 4 840 330,00 3 975 730,00 864 600,00 0,00 4 500,00 12 852,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 860 182,81 4 860 182,81 4 842 830,00 3 975 730,00 867 100,00 0,00 4 500,00 12 852,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 691 424,00 2 691 424,00 2 688 424,00 2 242 624,00 445 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 693 924,00 2 693 924,00 2 690 924,00 2 242 624,00 448 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 857 682,81 4 857 682,81 4 840 330,00 3 975 730,00 864 600,00 0,00 4 500,00 12 852,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 860 182,81 4 860 182,81 4 842 830,00 3 975 730,00 867 100,00 0,00 4 500,00 12 852,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 32A1ED16-115B-471E-9FF8-F51AE47839F4. Przyjęty Strona 7 z 7


	ZARZĄDZENIE NR IX/11/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


